
交易披露 

 
 
 
 

2019 年 10 月 12日 

 

透過可能要約進行私有化 

 

就華能新能源股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Wellington Management 

Group LLP 

2019年 10月

11 日 

買入 163,916 $2.9446 292,459,876 5.8129% 

買入 17,880 $2.9446 292,477,756 5.8133% 

買入 241,169 $2.9446 292,718,925 5.8180% 

買入 117,350 $2.9446 292,836,275 5.8204% 

買入 317,805 $2.9446 293,154,080 5.8267% 

買入 25,264 $2.9446 293,179,344 5.8272% 

買入 18,698 $2.9446 293,198,042 5.8276% 

買入 31,442 $2.9446 293,229,484 5.8282% 

買入 30,485 $2.9446 293,259,969 5.8288% 

買入 85,032 $2.9446 293,345,001 5.8305% 

買入 39,451 $2.9446 293,384,452 5.8313% 

買入 76,389 $2.9446 293,460,841 5.8328% 



    交易披露 

 
 
 
 

 

完 

 

 

註： 

Wellington Management Group LLP 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Wellington Management Group LLP 是最終由Wellington Management Company LLP 擁有的公司。 


